
segunda-feira, 9 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
                        CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 196/2024 

DISPENSA Nº 085/2024 

 

Contrato Nº 196/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA. 
Contratado: URÂNIA PLANETÁRIO MÓVEL ORGANIZAÇÃO, CNPJ de nº 
23.604.958/0001-97. Valor Global: R$ 26.000,00. Objeto: Contratação de 
empresa especializada para locação de Planetário Móvel, para atender as 
demandas da Secretaria de Educação do município de Cafarnaum/BA. 
Assinatura. 26/11/2024. Vigência: 31/12/2024, Sueli Fernandes de Souza 
Novais – Prefeita Municipal. 
 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3A731DF73C72D76363D2A667FD81B3B


		2024-12-09T11:43:10-0300




